

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Município de São Domingos do Araguaia
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Pregão Eletrônico - 9/2022-03/PMSDA

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: LIVRO PARA TITULO DEFINITIVO - CAPA DURA OFICIO 200X1
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 350,33
Valor Final: 244,50
Valor Total: 4.890,00
Situação: Homologado em 15/02/2022 09:34:43 Por: CAROLINE LIMA PEREIRA
Nome da Empresa: PREMIER GRAFICA COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA
Modelo: LIVRO

Item: 0002
Descrição: CAPA PARA TITULO DEFINITIVO 34X44 PAPEL 180G 4X0
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,50
Valor Final: 1,74
Valor Total: 870,00
Situação: Homologado em 15/02/2022 09:34:43 Por: CAROLINE LIMA PEREIRA
Nome da Empresa: PREMIER GRAFICA COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA
Modelo: CAPA

Item: 0003
Descrição: CAPA ARQUIVO 34X44 PAPEL 180G 4X0
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,00
Valor Final: 1,70
Valor Total: 68,00
Situação: Homologado em 15/02/2022 09:34:43 Por: CAROLINE LIMA PEREIRA
Nome da Empresa: PREMIER GRAFICA COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA
Modelo: CAPA

Item: 0004
Descrição: FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL FR/VR-A4-01VIA
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 48,33
Valor Final: 24,00
Valor Total: 2.880,00
Situação: Homologado em 15/02/2022 09:34:43 Por: CAROLINE LIMA PEREIRA
Nome da Empresa: SUPER DADA EMPREENDIMENTOS
Modelo: FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL

Item: 0005
Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL FR/VR A4-01 VIA
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 48,33
Valor Final: 22,00
Valor Total: 4.400,00
Situação: Homologado em 15/02/2022 09:34:43 Por: CAROLINE LIMA PEREIRA
Nome da Empresa: SUPER DADA EMPREENDIMENTOS
Modelo: FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL FR/VR A4

Item: 0006
Descrição: FICHA DE CADRASTO DOMICILIAR E TERRITORIAL FR-A4-01 VIA
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 42,33
Valor Final: 19,00
Valor Total: 2.280,00
Situação: Homologado em 15/02/2022 09:34:43 Por: CAROLINE LIMA PEREIRA
Nome da Empresa: SUPER DADA EMPREENDIMENTOS
Modelo: FICHA DE CADRASTO DOMICILIAR E TERRITORI



Item: 0007
Descrição: FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL FR/VR - A4-01 VIA
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 48,33
Valor Final: 33,83
Valor Total: 6.766,00
Situação: Homologado em 15/02/2022 09:34:43 Por: CAROLINE LIMA PEREIRA
Nome da Empresa: CHTT BRASIL EIRELI
Modelo: FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL FR/VR - A4

Item: 0008
Descrição: FICHA DE VACINA FR/VR - A4 - 01 VIA
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 48,33
Valor Final: 19,00
Valor Total: 570,00
Situação: Homologado em 15/02/2022 09:34:43 Por: CAROLINE LIMA PEREIRA
Nome da Empresa: SUPER DADA EMPREENDIMENTOS
Modelo: FICHA DE VACINA FR/VR - A4 - 01 VIA

Item: 0009
Descrição: FICHA DE PROCEDIMENTO FR/VR - 04 - 01 VIA
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 48,33
Valor Final: 19,00
Valor Total: 2.280,00
Situação: Homologado em 15/02/2022 09:34:43 Por: CAROLINE LIMA PEREIRA
Nome da Empresa: SUPER DADA EMPREENDIMENTOS
Modelo: FICHA DE PROCEDIMENTO FR/VR - 04 - 01 VI

Item: 0010
Descrição: FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA FR/VR - A4 - 01 VIA
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 48,33
Valor Final: 19,00
Valor Total: 950,00
Situação: Homologado em 15/02/2022 09:34:43 Por: CAROLINE LIMA PEREIRA
Nome da Empresa: SUPER DADA EMPREENDIMENTOS
Modelo: FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA FR/VR - A4 -

Item: 0011
Descrição: BPA-C FR - A4 01 VIA
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 42,33
Valor Final: 9,99
Valor Total: 999,00
Situação: Homologado em 15/02/2022 09:34:43 Por: CAROLINE LIMA PEREIRA
Nome da Empresa: SUPER DADA EMPREENDIMENTOS
Modelo: BPA-C FR - A4 01 VIA

Item: 0012
Descrição: BPA- L FR - A4- 01VIA
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 42,33
Valor Final: 12,00
Valor Total: 1.200,00
Situação: Homologado em 15/02/2022 09:34:43 Por: CAROLINE LIMA PEREIRA
Nome da Empresa: SUPER DADA EMPREENDIMENTOS
Modelo: BPA- L FR - A4- 01VIA

Item: 0013
Descrição: RAAS FR/VR -04 - 01 VIA
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 48,67
Valor Final: 15,00
Valor Total: 1.500,00
Situação: Homologado em 15/02/2022 09:34:43 Por: CAROLINE LIMA PEREIRA
Nome da Empresa: SUPER DADA EMPREENDIMENTOS
Modelo: RAAS FR/VR -04 - 01 VIA

Item: 0014



Descrição: PRONTUARIO DO CLIENTE FR - A4-01 VIA
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 42,33
Valor Final: 13,00
Valor Total: 1.300,00
Situação: Homologado em 15/02/2022 09:34:43 Por: CAROLINE LIMA PEREIRA
Nome da Empresa: SUPER DADA EMPREENDIMENTOS
Modelo: PRONTUARIO DO CLIENTE FR - A4-01 VIA

Item: 0015
Descrição: PRONTUARIO ODONTOLOGICO FR/VR -A4 - 01 VIA
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 48,33
Valor Final: 15,09
Valor Total: 754,50
Situação: Homologado em 15/02/2022 09:34:43 Por: CAROLINE LIMA PEREIRA
Nome da Empresa: SUPER DADA EMPREENDIMENTOS
Modelo: PRONTUARIO ODONTOLOGICO FR/VR -A4 - 01 V

Item: 0016
Descrição: RECEITUARIO SIMPLES FR -15X21 - 01 VIA
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,33
Valor Final: 5,70
Valor Total: 1.140,00
Situação: Homologado em 15/02/2022 09:34:43 Por: CAROLINE LIMA PEREIRA
Nome da Empresa: SUPER DADA EMPREENDIMENTOS
Modelo: RECEITUARIO SIMPLES FR -15X21 - 01 VIA

Item: 0017
Descrição: RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL FR- 15X21 - 01 VIA - CARBONO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,33
Valor Final: 9,00
Valor Total: 900,00
Situação: Homologado em 15/02/2022 09:34:43 Por: CAROLINE LIMA PEREIRA
Nome da Empresa: SUPER DADA EMPREENDIMENTOS
Modelo: RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL FR- 15X21

Item: 0018
Descrição: ENCAMINHAMENTO FR - 15X21 - 01 VIA
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,33
Valor Final: 5,50
Valor Total: 550,00
Situação: Homologado em 15/02/2022 09:34:43 Por: CAROLINE LIMA PEREIRA
Nome da Empresa: SUPER DADA EMPREENDIMENTOS
Modelo: ENCAMINHAMENTO FR - 15X21 - 01 VIA

Item: 0019
Descrição: FICHA DE REFERENCIA E CONTRA REFERENCIA FR/VR -A4 -01 VIA
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 48,33
Valor Final: 15,00
Valor Total: 450,00
Situação: Homologado em 15/02/2022 09:34:43 Por: CAROLINE LIMA PEREIRA
Nome da Empresa: SUPER DADA EMPREENDIMENTOS
Modelo: FICHA DE REFERENCIA E CONTRA REFERENCIA

Item: 0020
Descrição: TERMO DE COLETA TARDIA PNTN FR - A4- 01 VIA
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 42,33
Valor Final: 28,70
Valor Total: 574,00
Situação: Homologado em 15/02/2022 09:34:43 Por: CAROLINE LIMA PEREIRA
Nome da Empresa: PREMIER GRAFICA COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA
Modelo: BLOCO

Item: 0021
Descrição: FICHA DE VACINAÇÃO COVID - 19 FR/ VR - A4 -01 VIA



Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 48,33
Valor Final: 14,89
Valor Total: 744,50
Situação: Homologado em 15/02/2022 09:34:43 Por: CAROLINE LIMA PEREIRA
Nome da Empresa: SUPER DADA EMPREENDIMENTOS
Modelo: FICHA DE VACINAÇÃO COVID - 19 FR/ VR - A

Item: 0022
Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO DOMICILIAR FR/VR -A4 -01 VIA
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 48,33
Valor Final: 15,00
Valor Total: 750,00
Situação: Homologado em 15/02/2022 09:34:43 Por: CAROLINE LIMA PEREIRA
Nome da Empresa: SUPER DADA EMPREENDIMENTOS
Modelo: FICHA DE ATENDIMENTO DOMICILIAR FR/VR -A

Item: 0023
Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLOGICO INDIVIDUAL FR/VR - A4 - 01 VIA
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 48,33
Valor Final: 19,88
Valor Total: 1.192,80
Situação: Homologado em 15/02/2022 09:34:43 Por: CAROLINE LIMA PEREIRA
Nome da Empresa: SUPER DADA EMPREENDIMENTOS
Modelo: FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLOGICO INDIVI

Item: 0024
Descrição: FICHA DE VACINAÇÃO DE ELEGIBILIDADE E ADMISSAO FR - A4 - 01 VIA
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 42,33
Valor Final: 19,99
Valor Total: 599,70
Situação: Homologado em 15/02/2022 09:34:43 Por: CAROLINE LIMA PEREIRA
Nome da Empresa: SUPER DADA EMPREENDIMENTOS
Modelo: FICHA DE VACINAÇÃO DE ELEGIBILIDADE E AD

Item: 0025
Descrição: FICHA COMPLEMENTAR FR - A4- 01VIA
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 42,33
Valor Final: 5,99
Valor Total: 179,70
Situação: Homologado em 15/02/2022 09:34:43 Por: CAROLINE LIMA PEREIRA
Nome da Empresa: SUPER DADA EMPREENDIMENTOS
Modelo: FICHA COMPLEMENTAR FR - A4- 01VIA

Item: 0026
Descrição: FICHA DE MARCADORES E CONSUMO ALIMENTAR FR- A4 - 01 VIA
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 42,33
Valor Final: 13,45
Valor Total: 538,00
Situação: Homologado em 15/02/2022 09:34:43 Por: CAROLINE LIMA PEREIRA
Nome da Empresa: SUPER DADA EMPREENDIMENTOS
Modelo: FICHA DE MARCADORES E CONSUMO ALIMENTAR

Item: 0027
Descrição: FICHA DE REGISTRO SEMANAL DO SEVIÇOS ANTIVENTORIAL (CAMPO) FR - A4 - 01 VIA
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 42,33
Valor Final: 13,40
Valor Total: 804,00
Situação: Homologado em 15/02/2022 09:34:43 Por: CAROLINE LIMA PEREIRA
Nome da Empresa: SUPER DADA EMPREENDIMENTOS
Modelo: FICHA DE REGISTRO SEMANAL DO SEVIÇOS ANT

Item: 0028
Descrição: FICHA BOLETIM CONSOLIDADO (LIRA) FR -A4 - 01 VIA
Quantidade: 600



| | |
|--------------------------|--|
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 42,33 |
| Valor Final: | 5,99 |
| Valor Total: | 3.594,00 |
| Situação: | Homologado em 15/02/2022 09:34:43 Por: CAROLINE LIMA PEREIRA |
| Nome da Empresa: | SUPER DADA EMPREENDIMENTOS |
| Modelo: | FICHA BOLETIM CONSOLIDADO (LIRA) FR -A4 |
| Item: | 0029 |
| Descrição: | FICHA DE BOLETIM RESUMO DO CAMPO (SISPNC) FR/VR - A4 - 01 VIA |
| Quantidade: | 600 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 48,33 |
| Valor Final: | 14,00 |
| Valor Total: | 8.400,00 |
| Situação: | Homologado em 15/02/2022 09:34:43 Por: CAROLINE LIMA PEREIRA |
| Nome da Empresa: | SUPER DADA EMPREENDIMENTOS |
| Modelo: | FICHA DE BOLETIM RESUMO DO CAMPO (SISPNC |
| Item: | 0030 |
| Descrição: | FICHA DE REMESSA DE LARVAS AO LABARATORIO FR - A4 - 01 VIA |
| Quantidade: | 400 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 42,33 |
| Valor Final: | 12,50 |
| Valor Total: | 5.000,00 |
| Situação: | Homologado em 15/02/2022 09:34:43 Por: CAROLINE LIMA PEREIRA |
| Nome da Empresa: | SUPER DADA EMPREENDIMENTOS |
| Modelo: | FICHA DE REMESSA DE LARVAS AO LABARATORI |
| Item: | 0031 |
| Descrição: | FICHA DE REGISTRO SEMANAL DO SERVIÇO (DIGITAÇÃO) FR - A4- 01 VIA |
| Quantidade: | 400 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 42,33 |
| Valor Final: | 29,00 |
| Valor Total: | 11.600,00 |
| Situação: | Homologado em 15/02/2022 09:34:43 Por: CAROLINE LIMA PEREIRA |
| Nome da Empresa: | PREMIER GRAFICA COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA |
| Modelo: | FICHA |
| Item: | 0032 |
| Descrição: | FICHA RESUMO MENSAL LABORATORIO (ENTOMOLOGIA) FR - A4 - 01 VIA |
| Quantidade: | 400 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 42,33 |
| Valor Final: | 29,00 |
| Valor Total: | 11.600,00 |
| Situação: | Homologado em 15/02/2022 09:34:43 Por: CAROLINE LIMA PEREIRA |
| Nome da Empresa: | PREMIER GRAFICA COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA |
| Modelo: | FICHA |
| Item: | 0033 |
| Descrição: | FICHA RESUMO LIRA (DIGITAÇÃO) FR - A4- 01 VIA |
| Quantidade: | 400 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 42,33 |
| Valor Final: | 29,00 |
| Valor Total: | 11.600,00 |
| Situação: | Homologado em 15/02/2022 09:34:43 Por: CAROLINE LIMA PEREIRA |
| Nome da Empresa: | PREMIER GRAFICA COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA |
| Modelo: | FICHA |
| Item: | 0034 |
| Descrição: | FICHA DE ITINERARIO DE TRABALHO FR - A4 - 01 VIA |
| Quantidade: | 400 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 42,33 |
| Valor Final: | 9,99 |
| Valor Total: | 3.996,00 |
| Situação: | Homologado em 15/02/2022 09:34:43 Por: CAROLINE LIMA PEREIRA |
| Nome da Empresa: | SUPER DADA EMPREENDIMENTOS |
| Modelo: | FICHA DE ITINERARIO DE TRABALHO FR - A4 |
| Item: | 0035 |
| Descrição: | BOLETIM RESUMO DO CAMPO (LIRA) FR - A4- 01 VIA |
| Quantidade: | 2 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |



Valor Referência 42,33
Valor Final: 13,00
Valor Total: 26,00
Situação: Homologado em 15/02/2022 09:34:43 Por: CAROLINE LIMA PEREIRA
Nome da Empresa: SUPER DADA EMPREENDIMENTOS
Modelo: BOLETIM RESUMO DO CAMPO (LIRA) FR - A4-

Item: 0036
Descrição: FICHA DE APRAZAMENTO E CONTROLE DE HANSEIASE FR/VER - 14X18- 01
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 48,33
Valor Final: 13,00
Valor Total: 1.300,00
Situação: Homologado em 15/02/2022 09:34:43 Por: CAROLINE LIMA PEREIRA
Nome da Empresa: SUPER DADA EMPREENDIMENTOS
Modelo: FICHA DE APRAZAMENTO E CONTROLE DE HANSE

Item: 0037
Descrição: CARTAO DE VACINAÇÃO DO ADULTO FR/VR - 18X07 - 01VIA - 180 RG
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,33
Valor Final: 0,56
Valor Total: 1,68
Situação: Homologado em 15/02/2022 09:34:43 Por: CAROLINE LIMA PEREIRA
Nome da Empresa: PREMIER GRAFICA COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA
Modelo: CARTÃO

Item: 0038
Descrição: FICHA DE NOTIFICAÇÃO TUBERCULOSE FR - A4- 01 VIA
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 42,33
Valor Final: 13,00
Valor Total: 130,00
Situação: Homologado em 15/02/2022 09:34:43 Por: CAROLINE LIMA PEREIRA
Nome da Empresa: SUPER DADA EMPREENDIMENTOS
Modelo: FICHA DE NOTIFICAÇÃO TUBERCULOSE FR - A4

Item: 0039
Descrição: FICHA DE NOTIFICAÇÃO HANSEIASE FR - A4- 01 VIA
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 42,33
Valor Final: 13,00
Valor Total: 130,00
Situação: Homologado em 15/02/2022 09:34:43 Por: CAROLINE LIMA PEREIRA
Nome da Empresa: SUPER DADA EMPREENDIMENTOS
Modelo: FICHA DE NOTIFICAÇÃO HANSEIASE FR - A4-

Item: 0040
Descrição: LAUDO RESULTADO DE EXAMES DA COVID - 19 FR - A4- 01 VIA
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 42,33
Valor Final: 12,99
Valor Total: 129,90
Situação: Homologado em 15/02/2022 09:34:43 Por: CAROLINE LIMA PEREIRA
Nome da Empresa: SUPER DADA EMPREENDIMENTOS
Modelo: LAUDO RESULTADO DE EXAMES DA COVID - 19

Item: 0041
Descrição: FICHA MOVIMENTAÇÃO MENSAL DE VACINA FR - A4 - 01 VIA
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 42,33
Valor Final: 13,20
Valor Total: 132,00
Situação: Homologado em 15/02/2022 09:34:43 Por: CAROLINE LIMA PEREIRA
Nome da Empresa: SUPER DADA EMPREENDIMENTOS
Modelo: FICHA MOVIMENTAÇÃO MENSAL DE VACINA FR -

Item: 0042
Descrição: FICHA DE DIARREIA (DDA) FR - A4 - 01 VIA
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 42,33



Valor Final: 29,63
Valor Total: 5.926,00
Situação: Homologado em 15/02/2022 09:34:43 Por: CAROLINE LIMA PEREIRA
Nome da Empresa: CHTT BRASIL EIRELI
Modelo: FICHA DE DIARREIA (DDA) FR- A4- 01 VIA

Item: 0043
Descrição: FICHA DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA FR - 15X21-01 VIA
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,33
Valor Final: 11,90
Valor Total: 2.380,00
Situação: Homologado em 15/02/2022 09:34:43 Por: CAROLINE LIMA PEREIRA
Nome da Empresa: PREMIER GRAFICA COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA
Modelo: FICHA

Item: 0044
Descrição: FICHA DE NOTIFICAÇÃO DENGUE E CHIKUNGUNYA FR/ VR - A4- 01 VIA
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 48,33
Valor Final: 14,50
Valor Total: 145,00
Situação: Homologado em 15/02/2022 09:34:43 Por: CAROLINE LIMA PEREIRA
Nome da Empresa: SUPER DADA EMPREENDIMENTOS
Modelo: FICHA DE NOTIFICAÇÃO DENGUE E CHIKUNGUNY

Item: 0045
Descrição: FICHA DE NOTIFICAÇÃO E AGRAVOS FR/VR - 23X20,5- 01 VIA
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 42,33
Valor Final: 12,90
Valor Total: 129,00
Situação: Homologado em 15/02/2022 09:34:43 Por: CAROLINE LIMA PEREIRA
Nome da Empresa: SUPER DADA EMPREENDIMENTOS
Modelo: FICHA DE NOTIFICAÇÃO E AGRAVOS FR/VR - 2

Item: 0046
Descrição: FICHA DE SINDROME GRIPAL FR - A4 - 01 VIA
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 42,33
Valor Final: 5,50
Valor Total: 110,00
Situação: Homologado em 15/02/2022 09:34:43 Por: CAROLINE LIMA PEREIRA
Nome da Empresa: SUPER DADA EMPREENDIMENTOS
Modelo: FICHA DE SINDROME GRIPAL FR - A4 - 01 VI

Item: 0047
Descrição: LAUDO RESULTADO DE EXAMES DA COVID SANGUE - FR - A4- 01 VIA
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 42,33
Valor Final: 9,99
Valor Total: 999,00
Situação: Homologado em 15/02/2022 09:34:43 Por: CAROLINE LIMA PEREIRA
Nome da Empresa: SUPER DADA EMPREENDIMENTOS
Modelo: LAUDO RESULTADO DE EXAMES DA COVID SANGU

Item: 0048
Descrição: AIH FR - A4 - 03 VIA - CARBONADOS
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 161,33
Valor Final: 14,00
Valor Total: 2.800,00
Situação: Homologado em 15/02/2022 09:34:43 Por: CAROLINE LIMA PEREIRA
Nome da Empresa: SUPER DADA EMPREENDIMENTOS
Modelo: AIH FR - A4 - 03 VIA - CARBONADOS

Item: 0049
Descrição: LAUDO MEDICO TFD FR - A4 - 01 VIA
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 42,33
Valor Final: 28,70



Valor Total: 5.740,00
Situação: Homologado em 15/02/2022 09:34:43 Por: CAROLINE LIMA PEREIRA
Nome da Empresa: PREMIER GRAFICA COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA
Modelo: BLOCO

Item: 0050
Descrição: TESTE DP PEZINHO FR - A4- 01 VIA
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 42,33
Valor Final: 13,00
Valor Total: 650,00
Situação: Homologado em 15/02/2022 09:34:43 Por: CAROLINE LIMA PEREIRA
Nome da Empresa: SUPER DADA EMPREENDIMENTOS
Modelo: TESTE DP PEZINHO FR - A4- 01 VIA

Item: 0051
Descrição: FICHA DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA FR - 15X21 -01 VIA
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,33
Valor Final: 11,90
Valor Total: 59,50
Situação: Homologado em 15/02/2022 09:34:43 Por: CAROLINE LIMA PEREIRA
Nome da Empresa: PREMIER GRAFICA COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA
Modelo: FICHA

Item: 0052
Descrição: BANNER DE 120CMx80CM - LONA 440G
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 160,33
Valor Final: 40,00
Valor Total: 24.000,00
Situação: Homologado em 15/02/2022 09:34:43 Por: CAROLINE LIMA PEREIRA
Nome da Empresa: SUPER DADA EMPREENDIMENTOS
Modelo: BANNER DE 120CMx80CM - LONA 440G

Item: 0053
Descrição: CARTAZ 30x40, 4X0 - PAPEL COLCHE 120G
Quantidade: 7.100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,33
Valor Final: 3,99
Valor Total: 28.329,00
Situação: Homologado em 15/02/2022 09:34:43 Por: CAROLINE LIMA PEREIRA
Nome da Empresa: SUPER DADA EMPREENDIMENTOS
Modelo: CARTAZ 30X40, 4X0 - PAPEL COLCHE 120G

Item: 0054
Descrição: PANFLETO 15X21 - 4X4 - PAPEL COUCHÊ 120G
Quantidade: 14.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,33
Valor Final: 0,70
Valor Total: 10.150,00
Situação: Homologado em 15/02/2022 09:34:43 Por: CAROLINE LIMA PEREIRA
Nome da Empresa: PREMIER GRAFICA COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA
Modelo: PANFLETO

Item: 0055
Descrição: CARIMBO - AUTOMATICO 1,00X2,7
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 50,33
Valor Final: 35,23
Valor Total: 4.227,60
Situação: Homologado em 15/02/2022 09:34:43 Por: CAROLINE LIMA PEREIRA
Nome da Empresa: CTHHT BRASIL EIRELI
Modelo: CARIMBO - AUTOMATICO 1,00X2,7

Item: 0056
Descrição: CARIMBO - AUTOMATICO 1,4X3,8
Quantidade: 140
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 48,67
Valor Final: 34,07
Valor Total: 4.769,80



Situação: Homologado em 15/02/2022 09:34:43 Por: CAROLINE LIMA PEREIRA
Nome da Empresa: CTHHT BRASIL EIRELI
Modelo: CARIMBO - AUTOMATICO 1,4X3,8

Item: 0057
Descrição: CARIMBO - AUTOMATICO 1,8X4,7
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 60,33
Valor Final: 42,23
Valor Total: 5.489,90

Situação: Homologado em 15/02/2022 09:34:43 Por: CAROLINE LIMA PEREIRA
Nome da Empresa: CTHHT BRASIL EIRELI
Modelo: CARIMBO - AUTOMATICO 1,8X4,7

Item: 0058
Descrição: CARIMBO - AUTOMATICO 4,0X6,0
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 85,33
Valor Final: 58,80
Valor Total: 7.056,00

Situação: Homologado em 15/02/2022 09:34:43 Por: CAROLINE LIMA PEREIRA
Nome da Empresa: PREMIER GRAFICA COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA
Modelo: CARIMBO

Item: 0059
Descrição: CARIMBO - MANUAL CNPJ 4,0X6,0
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 45,33
Valor Final: 31,73
Valor Total: 4.124,90

Situação: Homologado em 15/02/2022 09:34:43 Por: CAROLINE LIMA PEREIRA
Nome da Empresa: CTHHT BRASIL EIRELI
Modelo: CARIMBO - MANUAL CNPJ 4,0X6,0

Item: 0060
Descrição: CARIMBO - ASSINATURA MANUAL 1,4X3,8
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 35,33
Valor Final: 24,73
Valor Total: 2.967,60

Situação: Homologado em 15/02/2022 09:34:43 Por: CAROLINE LIMA PEREIRA
Nome da Empresa: CTHHT BRASIL EIRELI
Modelo: CARIMBO - ASSINATURA MANUAL 1,4X3,8

Item: 0061
Descrição: BLOCO 15X21 75G 4X0 100X1 1 VIA
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,33
Valor Final: 11,00
Valor Total: 11.000,00

Situação: Homologado em 15/02/2022 09:34:43 Por: CAROLINE LIMA PEREIRA
Nome da Empresa: SUPER DADA EMPREENDIMENTOS
Modelo: BLOCO 15X21 75G 4X0 100X1 1 VIA

Item: 0062
Descrição: ADESIVO LEITOSO IMPRESSO M2
Quantidade: 7.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 140,33
Valor Final: 45,00
Valor Total: 315.000,00

Situação: Homologado em 15/02/2022 09:34:43 Por: CAROLINE LIMA PEREIRA
Nome da Empresa: SUPER DADA EMPREENDIMENTOS
Modelo: PRÓPRIO

Item: 0063
Descrição: PANFLETO 15X21 - 4X0 - PAPEL COCHÊ 120G
Quantidade: 12.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,00
Valor Final: 1,40
Valor Total: 17.500,00

Situação: Homologado em 15/02/2022 09:34:43 Por: CAROLINE LIMA PEREIRA



| | |
|--------------------------|--|
| Nome da Empresa: | CTHT BRASIL EIRELI |
| Modelo: | PANFLETO 15X21 - 4X0 - PAPEL COUCHÊ 120G |
| Item: | 0064 |
| Descrição: | ENCADERNAÇÃO - PEQ. MED. GRANDE |
| Quantidade: | 1.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 5,33 |
| Valor Final: | 3,13 |
| Valor Total: | 3.130,00 |
| Situação: | Homologado em 15/02/2022 09:34:43 Por: CAROLINE LIMA PEREIRA |
| Nome da Empresa: | CTHT BRASIL EIRELI |
| Modelo: | ENCADERNAÇÃO - PEQ. MED. GRANDE |
| Item: | 0065 |
| Descrição: | PLACAS DE AVISO 2,00X1,20 CHAPA ADESIVADA |
| Quantidade: | 80 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1.201,33 |
| Valor Final: | 650,00 |
| Valor Total: | 52.000,00 |
| Situação: | Homologado em 15/02/2022 09:34:43 Por: CAROLINE LIMA PEREIRA |
| Nome da Empresa: | SUPER DADA EMPREENDIMENTOS |
| Modelo: | PLACAS DE AVISO 2,00X1,20 CHAPA ADESIVAD |
| Item: | 0066 |
| Descrição: | BLOCOS DE NOTIFICAÇÕES 15X21 A4 75G - 100X1 |
| Quantidade: | 20 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 18,33 |
| Valor Final: | 11,90 |
| Valor Total: | 238,00 |
| Situação: | Homologado em 15/02/2022 09:34:43 Por: CAROLINE LIMA PEREIRA |
| Nome da Empresa: | PREMIER GRAFICA COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA |
| Modelo: | BLOCO |
| Item: | 0067 |
| Descrição: | IMPRESSÃO EM PAPEL A4 - 1X1 P/B |
| Quantidade: | 10.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 0,15 |
| Valor Final: | 0,09 |
| Valor Total: | 900,00 |
| Situação: | Homologado em 15/02/2022 09:34:43 Por: CAROLINE LIMA PEREIRA |
| Nome da Empresa: | SUPER DADA EMPREENDIMENTOS |
| Modelo: | IMPRESSÃO EM PAPEL A4 - 1X1 P/B |
| Item: | 0068 |
| Descrição: | IMPRESSÃO EM PAPEL A4 - 4X4 |
| Quantidade: | 10.000 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 0,23 |
| Valor Final: | 0,14 |
| Valor Total: | 1.400,00 |
| Situação: | Homologado em 15/02/2022 09:34:43 Por: CAROLINE LIMA PEREIRA |
| Nome da Empresa: | SUPER DADA EMPREENDIMENTOS |
| Modelo: | IMPRESSÃO EM PAPEL A4 - 4X4 |
| Item: | 0069 |
| Descrição: | IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA DE 440G M2 |
| Quantidade: | 60 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 140,33 |
| Valor Final: | 45,00 |
| Valor Total: | 2.700,00 |
| Situação: | Homologado em 15/02/2022 09:34:43 Por: CAROLINE LIMA PEREIRA |
| Nome da Empresa: | SUPER DADA EMPREENDIMENTOS |
| Modelo: | IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA DE 440G M2 |

CAROLINE LIMA PEREIRA

Autoridade Competente

